
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data
wydania

2017-03-14

Tytuł w sprawie udzielenia szczególnego pełnomocnictwa Radosławowi Kondraciuk Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z
Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach

Numer 247/17

Zarządzenie Nr 247/17
Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia szczególnego pełnomocnictwa Radosławowi Kondraciuk Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów
Jabłonowskiej w Siemiatyczach

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) zarządza się co następuje:

§ 1. W związku z realizacją przez Miasto Siemiatycze projektu „WYSPA - Wyjątkowa Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej
w Siemiatyczach" udziela się pełnomocnictwa Radosławowi Kondraciuk Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej
w Siemiatyczach do :

1) składania oświadczeń woli i podpisywania umów związanych z realizacją projektu,
2) wykonywania wszelkich innych czynności związanych z realizacją i rozliczeniem projektu.

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia zobowiązań wynikających z realizacji projektu jednak nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach.

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności związanych z realizacją projektu

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz
Piotr Siniakowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 247/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2017-03-14 w sprawie udzielenia szczególnego pełnomocnictwa Radosławowi
Kondraciuk Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach

 ( 26.27 KB )
Zarządzenie Nr 247/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2017-03-14 w sprawie udzielenia szczególnego pełnomocnictwa Radosławowi Kondraciuk Dyrektorowi Szkoły
Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach

zarzadzenie_247_17.pdf

Udostępniający: Burmistrz Miasta Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Elżbieta Rakszawa
Data wytworzenia: 2017-03-14

Wprowadzający: Jarosław Kiczko

Data modyfikacji: 2017-05-31

Opublikował: Jarosław Kiczko

Data publikacji: 2017-03-14

http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/115757/3565/zarzadzenie_247_17.pdf
http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3565
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 247/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2017-03-14 w sprawie udzielenia szczególnego pełnomocnictwa Radosławowi Kondraciuk Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach

